Collare intumescente
Technical data sheet
INTU FR COLLAR
INTU FR COLLAR 32 COIN32CE 30mm x 4mm
INTU FR COLLAR 40 COIN40CE 30mm x 4mm
INTU FR COLLAR 55 COIN55CE 30mm x 6mm
INTU FR COLLAR 63 COIN63CE 30mm x 6mm
INTU FR COLLAR 82 COIN82CE 30mm x 8mm
INTU FR COLLAR 90 COIN90CE 30mm x 8mm
INTU FR COLLAR 110 COIN110CE 30mm x 10mm
INTU FR COLLAR 125 COIN125CE 40mm x 14mm
INTU FR COLLAR 160 COIN160CE 40mm x 18mm
INTU FR COLLAR 200 COIN200CE 60mm x 20mm
INTU FR COLLAR 250 COIN250CE 150mm x 30mm
INTU FR COLLAR 315 COIN315CE 150mm x 30mm
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Il collare antifuoco INTU FR COLLAR è composto da un inserto flessibile in
materiale a base di grafite che si gonfia sotto l'influenza di temperature
superiori a 140 ° C e un involucro esterno in lamiera di acciaio da 1,0 mm